PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL
Av. Leônidas de Souza, 1289  -  Rio Grande do Sul  -  Brasil     -    CEP: 93210 -140

Fones: (051) 3451.8000 -3474.7434 – 3474.9178

AVISO DE JULGAMENTO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA REGISTRO DE PREÇO Nº 03/2019

O Município de Sapucaia do Sul torna público, para fins conhecimento

dos interessados, o resultado do processo referente ao EDITAL DE LICITAÇÕES

MODALIDADE CONCORRÊNCIA PÚBLICA REGISTRO DE PREÇO Nº. 03/2019 –

expediente administrativo nº 10888/2019, destinada AO REGISTRO DE PREÇO

PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA

PARA MANUTENÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO DAS VIAS DE TRÁFEGO NO

PERÍMETRO DO MUNICIPIO DE SAPUCAIA DO SUL.

Empresa Vencedora:

ATD ENGENHARIA CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 07.157.551/001-02, com o valor

GLOBAL de R$14.419.642,64 (Quatorze milhões, quatrocentos e dezenove mil seiscentos

e quarenta e dois reais e sessenta e quatro centavos)

                                                             Sapucaia do Sul, 20 de Novembro de 2019.

                Elisandra Nunes            Cristiane Saalfeld
                 Presidente CPL                  Diretora de Compras e Licitações